
 
 
VM-motocross 2022 – ett samarbete Haif & BMK Uddevalla 
 
Lag : U17 
Antal pass: Lördag 11 st, Söndag 11 st 
  
Lördag fm (pass 1) Lördag em (pass 2) Söndag fm (pass 1) Söndag em (pass 2) 
Håkan Hansson Håkan Hansson Håkan Hansson Håkan Hansson 
Joakim Barck Christopher Carlsson Ola Lundqvist Magnus Stafner 
Thord Baard Tor Lindén Sofia Frick Linda Mannberg 
Richard Delbring Anna Stahl Claus Jörgensen Lars Bjärne 
Sali Bellani Andreas Jacobsson Christer Nilsson Jean-Robert Johansson 
Hanne Mörlin  Andreas Lagerberg  
    
    
    
    
    
 
Fyll i namnet på förälder/anhörig i önskat pass. (Om man kan jobba hela dagen minskar förstås behovet av 
bemanning av antal pass). Vi försöker så klar så långt som möjligt tillgodose önskemålen men det kan bli 
korrigeringar. 
Pass 1: 06-30-11.30. Pass 2: 11.30-17.00 
 
 
Sedan flera år medverkar föreningen på Uddevalla GP som är BMK Uddevallas arrangemang då det körs VM i 
motocross under två dagar. Haif har under flera år fått det stora förtroendet att sköta entré och kontroller. Detta 
är ett arbete som vi under flera år byggt upp och idag hanterar på ett förtjänstfullt sätt enligt BMK Uddevalla 
som ger oss förtroendet igen 2022. 
 
Vi kommer att bemanna entré och kontroller under helgen 6-7 augusti med ca 45 personer per dag. Detta 
är ett uppdrag som ger föreningen ett stort och betydande tillskott i kassan så vi kan fortsätta utveckla 
vår verksamhet.  
 
De som anmält sitt deltagande behöver vara på plats i god tid för sitt pass och anmäler sig till den ansvarige som 
tar emot och fördelar arbetet på plats. Det är ej ok att skicka en ersättare. Ej minderåriga under 18 år. 
Tiderna vi skall bemanna är lördag 06-30-17.00 & söndag 06.30-17.00 (passen uppdelat på halvdag) 
 
BMK räknar med mer än 20 000 besökare denna helg. Detta sätter då givetvis ett hårt tryck på entré och kontroll 
där vi Haifare finns. Man jobbar stenhårt på att få besökare att göra förköp så vi i entréerna kan skanna biljetter. 
Vi kommer även att ha entréer med swish-betalning så att kontanthantering minimeras. Givetvis kommer vi även 
att hantera kortbetalning. 
 
Alla Haifare som skall göra ett arbetspass på motorstadion kommer att bli fördelade utefter olika insatser vi skall 
utföra. Biljettförsäljning, kontroll och att hjälpa besökare att få en trevlig upplevelse på Uddevallas GP på den 
plats du tilldelas. Vi kommer att fördela er på bästa sätt efter det som efterfrågas just denna dag i våra 
kontroller/entréer.  
 
Din uppgift utifrån denna information vara på plats vid stora entrén (Gröna boden) i första backen ner mot 
motorbanan på den tid du fått tilldelad på denna information (eller på annat sätt blivit informerad av 
undertecknad) 
 
 
Följande tider för dagarna gäller : 
Lördag : Samling Gröna entréboden kl 06.30  Avslut ca kl 17.00 (Beroende på placering) 
Söndag : Samling Gröna entréboden kl 06.30. Avslut ca kl 16.30-1700 (Beroende på placering) 
 
Parkering: 
Det finns i år begränsade platser att parkera våra bilar på Glimmingen. Försök att ordna hämtning och avlämning 
ute vid gamla väg 44.  



 
 
Klädsel: Klädsel efter väderlek. Oömma kläder, regnkläder vid behov. Västar kommer att finnas till de som är 
placerade i kontroller. 
 
Mat & vatten: BMK ordnar frukost- och lunchbiljetter till alla som deltar i arrangemanget. Man har en 
frukostrast och en halvtimme till lunch. Man blir avbytt eller ersatt på sin kontroll eller entrébod av en annan 
Haifare då man går och äter. Vatten delas ut av BMK. Men ta gärna med egen vattenflaska, frukt eller kaffe. 
 
 
 
 
 
 
 
Mobilnätet: Det kommer att vara begränsningar i telefontrafiken på motorstadion då det är mycket stor 
belastning på de mobilmaster som finns i området. Dvs det kommer att vara svårigheter gå att komma fram på 
mobiltelefoner under tävlingstiderna på motorstadion. 
 
 
 
 
 
 
OBS, nedanstående person ansvarar inte för att ordna ersättare vid förhinder eller liknande. 
Ledare/lagförälder i respektive lag har ansvar för att lagets representanter finns på plats på utsatt tid och dag 
för att göra sin arbetsinsats på Uddevalla GP. 

 
Ansvarig för BMK på Uddevalla GP 
Urban Påhlzon, 0706-851424. pahlzon@me.com 
 
 


